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Variazioni al
Peg Pluriennale

Periodo 2015 - 2017
Parte I - Entrata

Delibera di CONSIGLIO
Numero 26 del 30/06/2015

Procedura realizzata da
PUBLISYS S.p.A.

C.da Santa Loja - Tito (PZ)

Ente: COMUNE DI MONOPOLI

Provincia: BARI



ENTE: COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

Variazioni al Peg Pluriennale Periodo 2015 - 2017
Parte I - Entrata

Delibera di CONSIGLIO Numero 26 del 30/06/2015

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

RISORSA

Anno 2017

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2016

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
+ / -

Anno 2015

VARIAZIONE
+ / -

VARIAZIONE
+ / -

RESPONSABILE
RESP.LE AFFARI GENERALI

CENTRO DI RESPONSABILITA'
100 - AREA ORGANIZZATIVA: AFFARI GENERALI

PROVENTI DA SENTENZE3.05.3505
100.35025.00.00

29.800,00 29.800,00 59.600,00 29.800,00 0,00 29.800,00 29.800,00 0,00 29.800,00

29.800,00 29.800,00 59.600,00TOTALE CENTRO DI RESPONSABILITA' 100

Titolo III 29.800,00 59.600,0029.800,00 29.800,00 29.800,000,00 29.800,00 29.800,000,00

29.800,00 0,00 29.800,00 29.800,00 0,00 29.800,00



ENTE: COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

Variazioni al Peg Pluriennale Periodo 2015 - 2017
Parte I - Entrata

Delibera di CONSIGLIO Numero 26 del 30/06/2015

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

RISORSA

Anno 2017

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2016

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
+ / -

Anno 2015

VARIAZIONE
+ / -

VARIAZIONE
+ / -

RESPONSABILE
RESP.LE SVILUPPO LOCALE

CENTRO DI RESPONSABILITA'
700 - AREA ORGANIZZATIVA: SVILUPPO LOCALE

PIANO DI SVILUPPO COSTIERO DEL GAC
"MARE DEGLI ULIVI" - FEP 2007-2013 - ASSE
IV - MISURA 4.1

4.03.4301
700.43033.00.00 0,00 92.560,00 92.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 92.560,00 92.560,00TOTALE CENTRO DI RESPONSABILITA' 700

Titolo IV 0,00 92.560,0092.560,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Riepilogo dei Titoli

ENTE: COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

Variazioni al Peg Pluriennale Periodo 2015 - 2017
Parte I - Entrata

Delibera di CONSIGLIO Numero 26 del 30/06/2015

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

RISORSA

Anno 2017

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2016

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
+ / -

Anno 2015

VARIAZIONE
+ / -

VARIAZIONE
+ / -

Avanzo di amministrazione 10.386.589,91 0,00 10.386.589,91 101.075,50 0,00 101.075,50 136.700,00 0,00 136.700,00

Titolo I - ENTRATE TRIBUTARIE 27.930.680,88 0,00 27.930.680,88 28.216.054,34 0,00 28.216.054,34 28.045.375,85 0,00 28.045.375,85

Titolo II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA

2.333.194,00 0,00 2.333.194,00 1.379.849,46 0,00 1.379.849,46 1.379.849,46 0,00 1.379.849,46

Titolo III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 2.718.024,75 29.800,00 2.747.824,75 2.437.508,64 0,00 2.437.508,64 2.437.508,64 0,00 2.437.508,64

Titolo IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI

21.127.402,12 92.560,00 21.219.962,12 9.114.183,28 0,00 9.114.183,28 10.745.000,00 0,00 10.745.000,00

Titolo V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI
PRESTITI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo VI - ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 12.348.894,36 0,00 12.348.894,36 12.234.285,72 0,00 12.234.285,72 12.234.285,72 0,00 12.234.285,72

Titolo VI - FONDO DI CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76.844.786,02 122.360,00 76.967.146,02TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 53.482.956,94 0,00 53.482.956,94 54.978.719,67 0,00 54.978.719,67



Variazioni al
Peg Pluriennale

Periodo 2015 - 2017
Parte II - Uscita

Delibera di CONSIGLIO
Numero 26 del 30/06/2015

Procedura realizzata da
PUBLISYS S.p.A.

C.da Santa Loja - Tito (PZ)

Ente: COMUNE DI MONOPOLI

Provincia: BARI



ENTE: COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

Variazioni al Peg Pluriennale Periodo 2015 - 2017
Parte II - Uscita

Delibera di CONSIGLIO Numero 26 del 30/06/2015

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

INTERVENTO

Anno 2017

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2016

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
+ / -

Anno 2015

VARIAZIONE
+ / -

VARIAZIONE
+ / -

RESPONSABILE
RESP.LE AFFARI GENERALI

CENTRO DI RESPONSABILITA'
100 - AREA ORGANIZZATIVA: AFFARI GENERALI

CENTRO DI COSTO
100.102 - AVVOCATURA COMUNALE

CP - COMPENSI AVVOCATURA
AUTOFINANZIATI-EMOLUMENTI

1.01.08.01
100.102.11013.01
.00

22.000,00 22.000,00 44.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00

CP - COMPENSI AVVOCATURA
AUTOFINANZIATI-ONERI RIFLESSI A
CARICO ENTE

1.01.08.01
100.102.11013.02
.00

5.900,00 5.900,00 11.800,00 5.900,00 0,00 5.900,00 5.900,00 0,00 5.900,00

CP - IRAP SU COMPENSI AVVOCATURA
AUTOFINANZIATI

1.01.08.07
100.102.17007.00
.00

1.900,00 1.900,00 3.800,00 1.900,00 0,00 1.900,00 1.900,00 0,00 1.900,00

29.800,00 29.800,00 59.600,00TOTALE CENTRO DI COSTO 100.102 29.800,00 0,00 29.800,00 29.800,00 0,00 29.800,00

29.800,00 29.800,00 59.600,00TOTALE CENTRO DI RESPONSABILITA' 100

Titolo I 29.800,00 59.600,0029.800,00 29.800,00 29.800,000,00 29.800,00 29.800,000,00

29.800,00 0,00 29.800,00 29.800,00 0,00 29.800,00



ENTE: COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

Variazioni al Peg Pluriennale Periodo 2015 - 2017
Parte II - Uscita

Delibera di CONSIGLIO Numero 26 del 30/06/2015

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

INTERVENTO

Anno 2017

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2016

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
+ / -

Anno 2015

VARIAZIONE
+ / -

VARIAZIONE
+ / -

RESPONSABILE
RESP.LE PUBBLICA ISTRUZIONE E SERVIZI SOCIALI

CENTRO DI RESPONSABILITA'
500 - AREA ORGANIZZATIVA: PUBBLICA ISTRUZIONE E

SERVIZI SOCIALI
CENTRO DI COSTO

500.502 - SERVIZIO DI PUBBLICA ISTRUZIONE

LAVORO INTERINALE
1.04.05.03
500.502.13025.00
.00

0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GESTIONE TRASPORTO SCOLASTICO -
PRESTAZIONI DI SERVIZI

1.04.05.03
500.502.13055.00
.00

409.111,45 12.981,43 422.092,88 391.611,67 0,00 391.611,67 391.611,67 0,00 391.611,67

409.111,45 24.981,43 434.092,88TOTALE CENTRO DI COSTO 500.502 391.611,67 0,00 391.611,67 391.611,67 0,00 391.611,67

CENTRO DI COSTO
500.510 - ASSISTENZA SOCIALE E SEGRETARIATO SOCIALE

SERVIZIO DI VIGILANZA UFFICI A.O. V
1.10.04.03
500.510.13148.00
.00

12.981,43 -12.981,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.981,43 -12.981,43 0,00TOTALE CENTRO DI COSTO 500.510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422.092,88 12.000,00 434.092,88TOTALE CENTRO DI RESPONSABILITA' 500

Titolo I 422.092,88 434.092,8812.000,00 391.611,67 391.611,670,00 391.611,67 391.611,670,00

391.611,67 0,00 391.611,67 391.611,67 0,00 391.611,67



ENTE: COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

Variazioni al Peg Pluriennale Periodo 2015 - 2017
Parte II - Uscita

Delibera di CONSIGLIO Numero 26 del 30/06/2015

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

INTERVENTO

Anno 2017

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2016

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
+ / -

Anno 2015

VARIAZIONE
+ / -

VARIAZIONE
+ / -

RESPONSABILE
RESP.LE AFFARI GENERALI

CENTRO DI RESPONSABILITA'
600 - AREA ORGANIZZATIVA: POLIZIA LOCALE

CENTRO DI COSTO
600.601 - POLIZIA MUNICIPALE

RETRIBUZIONI PERSONALE DI RUOLO
1.03.01.01
600.601.11001.01
.00

1.117.200,00 -12.000,00 1.105.200,00 1.048.254,80 0,00 1.048.254,80 1.019.376,44 0,00 1.019.376,44

1.117.200,00 -12.000,00 1.105.200,00TOTALE CENTRO DI COSTO 600.601 1.048.254,80 0,00 1.048.254,80 1.019.376,44 0,00 1.019.376,44

1.117.200,00 -12.000,00 1.105.200,00TOTALE CENTRO DI RESPONSABILITA' 600

Titolo I 1.117.200,00 1.105.200,00-12.000,00 1.048.254,80 1.048.254,800,00 1.019.376,44 1.019.376,440,00

1.048.254,80 0,00 1.048.254,80 1.019.376,44 0,00 1.019.376,44



ENTE: COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

Variazioni al Peg Pluriennale Periodo 2015 - 2017
Parte II - Uscita

Delibera di CONSIGLIO Numero 26 del 30/06/2015

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

INTERVENTO

Anno 2017

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2016

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
+ / -

Anno 2015

VARIAZIONE
+ / -

VARIAZIONE
+ / -

RESPONSABILE
RESP.LE SVILUPPO LOCALE

CENTRO DI RESPONSABILITA'
700 - AREA ORGANIZZATIVA: SVILUPPO LOCALE

CENTRO DI COSTO
700.704 - RISORSE DEL MARE
TR - PIANO DI SVILUPPO COSTIERO DEL
GAC "MARE DEGLI ULIVI" - PRESTAZIONI
DI SERVIZI

1.07.01.03
700.704.13264.00
.00

0,00 20.698,00 20.698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TR - PIANO DI SVILUPPO COSTIERO DEL
GAC "MARE DEGLI ULIVI" -
ATTREZZATURE

2.07.01.05
700.704.25049.00
.00

0,00 59.302,00 59.302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TR - PIANO DI SVILUPPO COSTIERO DEL
GAC "MARE DEGLI ULIVI" - MOBILI E
ARREDI

2.07.01.05
700.704.25050.00
.00

0,00 12.560,00 12.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 92.560,00 92.560,00TOTALE CENTRO DI COSTO 700.704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 92.560,00 92.560,00TOTALE CENTRO DI RESPONSABILITA' 700

Titolo I

Titolo II

0,00 20.698,0020.698,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00

0,00 71.862,0071.862,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Riepilogo dei Titoli

ENTE: COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

Variazioni al Peg Pluriennale Periodo 2015 - 2017
Parte II - Spesa

Delibera di CONSIGLIO Numero 26 del 30/06/2015

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

INTERVENTO

Anno 2017

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2016

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
+ / -

Anno 2015

VARIAZIONE
+ / -

VARIAZIONE
+ / -

Titolo I - SPESE CORRENTI 33.621.466,04 50.498,00 33.671.964,04 30.521.583,56 0,00 30.521.583,56 30.403.041,24 0,00 30.403.041,24

Titolo II - SPESE IN CONTO CAPITALE 29.634.291,29 71.862,00 29.706.153,29 9.467.758,78 0,00 9.467.758,78 11.074.200,00 0,00 11.074.200,00

Titolo III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI 1.240.134,33 0,00 1.240.134,33 1.259.328,88 0,00 1.259.328,88 1.267.192,71 0,00 1.267.192,71

Titolo IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI DI TERZI 12.348.894,36 0,00 12.348.894,36 12.234.285,72 0,00 12.234.285,72 12.234.285,72 0,00 12.234.285,72

76.844.786,02 122.360,00 76.967.146,02TOTALE GENERALE DELLA SPESA 53.482.956,94 0,00 53.482.956,94 54.978.719,67 0,00 54.978.719,67



ENTE: COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

Variazioni al Peg Pluriennale Periodo 2015 - 2017
Delibera di CONSIGLIO Numero 26 del 30/06/2015

PROSPETTO RIEPILOGATIVO PER PROGRAMMI

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

PROGRAMMA

Anno 2017

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2016

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
+ / -

Anno 2015

VARIAZIONE
+ / -

VARIAZIONE
+ / -

CO
SV
T1
 I

T2

00001 AFFARI GENERALI

4.726.239,74
0,00

4.726.239,74
170.000,00

5.352.992,80

0,00
0,00
0,00
0,00

29.800,00

4.726.239,74
0,00

4.726.239,74
170.000,00

5.382.792,80

4.869.531,24
0,00

4.869.531,24
105.000,00

4.988.131,24

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.869.531,24
0,00

4.869.531,24
105.000,00

4.988.131,24

4.886.089,98
0,00

4.886.089,98
105.000,00

4.997.189,98

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.886.089,98
0,00

4.886.089,98
105.000,00

4.997.189,98

CO
SV
T1
 I

T2

00002 SERVIZIO FINANZIARIO

4.219.653,41
0,00

4.219.653,41
1.285.000,00
5.709.011,70

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.219.653,41
0,00

4.219.653,41
1.285.000,00
5.709.011,70

4.190.990,04
0,00

4.190.990,04
450.000,00

4.705.820,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.190.990,04
0,00

4.190.990,04
450.000,00

4.705.820,04

4.184.613,87
0,00

4.184.613,87
85.000,00

4.313.473,87

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.184.613,87
0,00

4.184.613,87
85.000,00

4.313.473,87

CO
SV
T1
 I

T2

00003 LAVORI PUBBLICI

2.379.010,43
0,00

2.379.010,43
7.386.797,61

17.761.295,59

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.379.010,43
0,00

2.379.010,43
7.386.797,61

17.761.295,59

2.349.160,56
0,00

2.349.160,56
6.662.330,50
8.311.491,06

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.349.160,56
0,00

2.349.160,56
6.662.330,50
8.311.491,06

2.285.647,86
0,00

2.285.647,86
6.346.700,00
8.632.347,86

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.285.647,86
0,00

2.285.647,86
6.346.700,00
8.632.347,86

CO
SV
T1
 I

T2

00004 URBANISTICA  ED AMBIENTE

1.239.633,22
0,00

1.239.633,22
40.000,00

1.300.261,30

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.239.633,22
0,00

1.239.633,22
40.000,00

1.300.261,30

1.218.649,18
0,00

1.218.649,18
10.000,00

1.228.649,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.218.649,18
0,00

1.218.649,18
10.000,00

1.228.649,18

1.218.649,18
0,00

1.218.649,18
10.000,00

1.228.649,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.218.649,18
0,00

1.218.649,18
10.000,00

1.228.649,18

CO
SV
T1
 I

T2

00005 PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT, SERVIZI
SOCIALI  E TRASPORTO URBANO

7.306.198,53
0,00

7.306.198,53
3.312.293,03

12.211.476,93

0,00
0,00
0,00
0,00

12.000,00

7.306.198,53
0,00

7.306.198,53
3.312.293,03

12.223.476,93

7.231.183,92
0,00

7.231.183,92
2.970.000,00
9.766.339,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.231.183,92
0,00

7.231.183,92
2.970.000,00
9.766.339,91

7.231.183,92
0,00

7.231.183,92
315.000,00

7.619.038,41

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.231.183,92
0,00

7.231.183,92
315.000,00

7.619.038,41

CO
SV
T1
 I

T2

00006 POLIZIA MUNICIPALE

9.933.152,80
0,00

9.933.152,80
992.500,00

11.942.169,15

0,00
0,00
0,00
0,00

-12.000,00

9.933.152,80
0,00

9.933.152,80
992.500,00

11.930.169,15

9.864.207,60
0,00

9.864.207,60
398.126,78

10.262.334,38

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.864.207,60
0,00

9.864.207,60
398.126,78

10.262.334,38

9.835.329,24
0,00

9.835.329,24
192.500,00

10.027.829,24

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.835.329,24
0,00

9.835.329,24
192.500,00

10.027.829,24

CO
SV
T1
 I

T2

00007 SVILUPPO LOCALE

1.273.647,27
0,00

1.273.647,27
2.349.121,25
6.442.552,32

0,00
0,00
0,00
0,00

92.560,00

1.273.647,27
0,00

1.273.647,27
2.349.121,25
6.535.112,32

1.261.389,42
0,00

1.261.389,42
20.000,00

1.281.389,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.261.389,42
0,00

1.261.389,42
20.000,00

1.281.389,42

1.261.389,42
0,00

1.261.389,42
4.020.000,00
5.281.389,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.261.389,42
0,00

1.261.389,42
4.020.000,00
5.281.389,42

CO
SV
T1
 I

T2

Totale

31.077.535,40
0,00

31.077.535,40
15.535.711,89
60.719.759,79

0,00
0,00
0,00
0,00

122.360,00

31.077.535,40
0,00

31.077.535,40
15.535.711,89
60.842.119,79

30.985.111,96
0,00

30.985.111,96
10.615.457,28
40.544.155,23

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.985.111,96
0,00

30.985.111,96
10.615.457,28
40.544.155,23

30.902.903,47
0,00

30.902.903,47
11.074.200,00
42.099.917,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.902.903,47
0,00

30.902.903,47
11.074.200,00
42.099.917,96

T2 60.719.759,79 122.360,00 60.842.119,79 40.544.155,23 0,00 40.544.155,23 42.099.917,96 0,00 42.099.917,96



ENTE: COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

Variazioni al Peg Pluriennale Periodo 2015 - 2017
Delibera di CONSIGLIO Numero 26 del 30/06/2015

PROSPETTO RIEPILOGATIVO PER PROGRAMMI

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

PROGRAMMA

Anno 2017

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2016

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
+ / -

Anno 2015

VARIAZIONE
+ / -

VARIAZIONE
+ / -

        TOTALE GENERALE (T2 + T3) T 64.128.491,66 122.360,00 64.250.851,66 41.248.671,22 0,00 41.248.671,22 42.744.433,95 0,00 42.744.433,95


